Ordem

10

11

12

13

14

MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

FOLHA DE RESPOSTAS
INSCRICAO ONLINE - FORMULARIO GOOGLE
CURSO DE QUALIFICACAO PROFISSIONAL
NOCOES DE LABORATORIO DE ANALISE DE ALIMENTOS
CAMPUS GAMA - SEMESTRE 2022-2

Carimbo de Nome Completo:
data/hora P )
16/12/2022 . )

15:37-97 Guilherme Bezerra De Brito
16/12/2022 . .

15:44-21 Roziane Oliveira Santos
16/12/2022 . , .

15:49:35 Franciele Lais Da Silva Alves
16/12/2022 - . )

15:51:37 Julia Pereira Loiola Santos
16/12/2022  Maria Clara Gongalves Do

17:22:41 Nascimento
16/12/2022 Jose Maria Costa Oliveira

17:23:08 Neto
16/12/2022 . )

17:24-54 Tainara Ferreira De Lacerda
16/12/2022 . ]

17:31:47 Karinna Rosa Celestino
16/12/2022 )

17:39-06 Ana Szervinsk Bernardes
16/12/2022 )

17-40-19 Gabriela Borges Santana
16/12/2022 ) )

17-40-58 Alfredo Pinto Rodrigues
16/12/2022 . ) .

17:43-45 Mayara Ciria Pereira Dias
16/12/2022 Iraneide Pereira Da Silva

17:48:34

Pereira

Situacéao

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Frente Do RG e Verso do
Diploma n&o Enviados.

Indeferido. Verso Do Diploma Nao
Enviado.

Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do
Diploma Néo Enviados.

Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do
Diploma N&o Enviados.

Indeferido. Frente Do Rg N&ao Enviado.
Deferido. Matricula Realizada
Indeferido. Verso Do Rg Nao Enviado.
Deferido. Matricula Realizada
Deferido. Matricula Realizada
Deferido. Matricula Realizada
Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

16/12/2022
17:53:57

16/12/2022
17:56:34

16/12/2022
18:02:26

16/12/2022
18:02:42

16/12/2022
18:04:18

16/12/2022
18:11:58

16/12/2022
18:25:34

16/12/2022
18:31:16

16/12/2022
18:35:00

16/12/2022
18:41:55

16/12/2022
18:44:08

16/12/2022
18:48:38

16/12/2022
18:56:06

16/12/2022
18:58:35

16/12/2022
19:02:10

16/12/2022
19:02:28

16/12/2022
19:18:02

16/12/2022
19:32:46

16/12/2022
19:37:05

16/12/2022
19:47:04

16/12/2022
19:51:19

16/12/2022
19:52:15

Jakeline Soayne Farias Deferido. Matricula Realizada

Freire
Patricia Souza Dos Santos De Indeferido. Verso Do Diploma Nao
Matos Enviado.

Tania Mara Alves Ferreira Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Rg E Diploma Nao

Alécio Santos De Sena g
Enviados.

Maria Eduarda Santos Deferido. Matricula Realizada

Rocha
Cassia Hellen Dos Santos Indeferido. Comprovante De Endereco
Pereira N&o Enviado.

Clariane Ramos Lobo Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Diploma Néao

Luciana Santana De Moura .
Enviado.

Débora Kelly Da Costa Deferido. Matricula Realizada

SebastiZo Sousa Dos Santos Indeferido. Verso Do Diploma Nao

Enviado.

Gildilene Rodrigues Da Silva Indeferido. Versq Do Diploma Nao
Enviado.

Fabiana Lima Diniz Indeferido. Versq Do Diploma Nao
Enviado.

Tais Oliveira De Araujo Deferido. Matricula Realizada

Jersom Henrique De Souza Deferido. Matricula Realizada

Juliana de,rlgues Silva Deferido. Matricula Realizada
Libério

Laiane Carvalho Dos Santos Deferido. Matricula Realizada

Geovana Henrigue Passos Deferido. Matricula Realizada

Christian Da Silva Pereira Deferido. Matricula Realizada

Alessandra Bonfim Barbosa Indeferido. Verso Do Diploma Nao

Da Silva Enviado.
Ana Gabriele Gongalves Indeferido. Verso Do Rg E Diploma Néo
Pinheiro Enviados.
Lorrane Roo!rlgues De Deferido. Matricula Realizada
Oliveira

Quellen Machado Ribeiro Deferido. Matricula Realizada



37

38

39

40

41

42

43

44

46

46

48

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

16/12/2022
20:14:43

16/12/2022
20:16:20

16/12/2022
20:16:27

16/12/2022
20:23:40

16/12/2022
20:23:59

16/12/2022
20:26:29

16/12/2022
20:29:35

16/12/2022
20:41:11

16/12/2022
20:45:03

16/12/2022
20:46:13

16/12/2022
20:48:49

16/12/2022
20:51:21

16/12/2022
20:55:14

16/12/2022
20:56:01

16/12/2022
21:00:40

16/12/2022
21:01:37

16/12/2022
21:07:12

16/12/2022
21:07:53

16/12/2022
21:26:40

16/12/2022
21:29:47

16/12/2022
22:05:17

16/12/2022
22:06:44

Inez Santos Oliveira Pereira

Osvaldo Gomes Da Silva

Daniel Henrique Lira De
Souza

Raimundo Nonato Dos
Santos Lima

Karla Adrianne Nogueira
Barreto

José Guilherme Pereira Neto

Eryka Pinheiro Fonseca

Elika Nauanna Henrique
Santos

Raquel Lopes Soti Amorim
Jaqgueline Ferreira Da Silva
Leila Carla Cosenza
Rosilda Quaresma Soares

Deusilene Morais Dos Santos

Karen Cristhyne Gomes De
Oliveira

Nathéalia Alves Ribeiro

Fatima De Jesus Nascimento

Gecyara Miranda Dos Santos
Silva

Warlla Janaina Lima
Queiroz

Karina Da Silva Prado Gois

Joana D'arc Gongalves
Aranha

Danielle Viana Azevedo

Franciele Coelho De Souza
Vieira

Indeferido. Verso Da Cnh E Verso Do
Histérico Escolar Nao Enviados.

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Rg Com Cpf N&o Enviado.

Indeferido. Verso Do Certificado Nao
Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. VVerso Do Certificado Néo
Enviado.

Indeferido. Verso Do Diploma Néao
Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do
Diploma N&o Enviados.

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. VVerso Do Histdrico Escolar E

Verso Do Certificado Nao Enviados.

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Certificado E Compovante
De Residéncia Nao Enviados.

Indeferido. Frente Do Rg Nao Enviado.

Indeferido. VVerso Do Histdrico Escolar
N&o Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Rg E Verso Do
Certificado Nao Enviados.

Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do
Diploma N&o Enviados.

Indeferido. Cpf N&o Enviado. Rg Sem
Informacéo De Cpf.

Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do
Diploma N&o Enviados.



59

60

61

62

63

64

65

67

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

16/12/2022
22:26:56

16/12/2022
22:33:00

16/12/2022
22:42:58

16/12/2022
22:48:16

16/12/2022
23:07:47

16/12/2022
23:09:19

16/12/2022
23:15:27

16/12/2022
23:22:21

16/12/2022
23:23:19

16/12/2022
23:23:36

16/12/2022
23:32:59

16/12/2022
23:47:43

16/12/2022
23:58:48

17/12/2022
00:15:49

17/12/2022
00:16:09

17/12/2022
01:13:47

17/12/2022
01:30:19

17/12/2022
02:17:56

17/12/2022
06:50:29

17/12/2022
07:49:08

17/12/2022
07:58:42

17/12/2022
09:45:45

Thaina Soares Saraiva

Thauane Cristiny De Oliveira

Lemos

Ana Neri Arantes Batista
Pires

Maria Eduarda Carvalho De
Lima
Renan Eduardo Da Silva
Souza

Pamera Patricia Silva Barros

Grazielle Do Nascimento
Dias

Ricardo Nunes Dos Santos
Leonardo Mejias Stasiaki
Ana Paula Alves Dos Santos
Aurivan De Souza Batista
Evellyn Milena Lima Silva
Lucas Dos Santos Figueiredo
Jacilene R Da Silva Costa

Adriana De Souza E Souza

Deusimar Da Silva
Guimaraes

Geyse Kewlly Da Silva

Raimunda Maria Pereira De
Oliveira

Hueila Chaves Dos Santos

Débora Lohany Soares De
Barros

Doralice Dourado Da Silva

Iracema Amancio Dos Reis
Silveira

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Rg E Verso Do

Certificado Nao Enviados.

Indeferido. Rg N&o Enviado.
Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Certificado Nao

Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Certificado Nao Enviado.

Indeferido. VVerso Do Histdrico Escolar

N&o Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Rg E Verso Do Certificado

Nao Enviados.

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Verso Do Diploma Nao

Enviado.

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Deferido. Matricula Realizada

Indeferido. Certificado Nao Enviado.

Lista De Espera

Lista De Espera



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

17/12/2022
09:54:53

17/12/2022
10:03:17

17/12/2022
10:21:01

17/12/2022
10:42:13

17/12/2022
10:56:32

17/12/2022
11:00:50

17/12/2022
11:15:26

17/12/2022
11:23:52

17/12/2022
11:43:59

17/12/2022
12:10:33

17/12/2022
12:31:55

17/12/2022
13:40:52

17/12/2022
13:49:20

17/12/2022
14:53:10

17/12/2022
14:56:26

17/12/2022
15:36:04

17/12/2022
15:37:11

17/12/2022
15:37:15

17/12/2022
15:50:29

17/12/2022
16:15:42

17/12/2022
16:29:18

17/12/2022
16:49:54

Magnolia Fernandes De Souza

Dantas

Viviane Azevédo Silva

Maria Cristina Do Nascimento

De Lisbhoa

Adriana Regina De Jesus
Siqueira

Davys Luis Paxiuba Duncan

Analice Barbosa Santos De
Oliveira

Anette Cardozo Almeida
Elisabete Hernandes Trovao
Julia De Oliveira Damas
Israel Cerqueira Dos Anjos
Karolina Oliveira Gomes

Jeyssi Batista Ferreira

Ana Beatriz Meneses Dos
Santos

Débora Joanna Campos De
Lacerda

Daniel Da Silva Barbosa
Amanda Rodrigues Bezerra

Vanessa Barbosa Faustino

Maria Patricia Fernandes
Barros

Maria De Lourdes Coeelho

Lucas Hoefling Gronovicz

Ana Carolina Barros
Mercadante

Thalyta Rodrigues Silva

Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera

Lista De Espera



103

104

105

106

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

17/12/2022
17:01:50

17/12/2022
19:11:42

17/12/2022
19:34:44

17/12/2022
20:24:35

17/12/2022
20:50:57

17/12/2022
21:27:51

17/12/2022
22:20:16

17/12/2022
22:30:29

17/12/2022
22:50:06

17/12/2022
22:53:55

17/12/2022
23:36:45

18/12/2022
00:39:18

18/12/2022
01:07:48

18/12/2022
01:10:42

18/12/2022
02:15:15

18/12/2022
08:05:04

18/12/2022
09:24:42

18/12/2022
10:36:29

18/12/2022
10:51:58

18/12/2022
11:24:32

18/12/2022
12:45:07

18/12/2022
12:47:35

Telma Maria Alves
Solange De Oliveira Alves
Leticia Lima Do Nascimento
Eric Davis Anjos Da Silva
Izabelle Cristina Bezerra Brasil

José Rodolfo Pessoa Neto

Eduardo Sant anna Da Silva
Nascimento

Giselle Lino De Carvalho
Adeliabacellar@hotmail.com

Cleison Dos Santos Barbosa

Maria Wandira De Souza
Macedo

Daiana Luci Alves Mendes

Nazare Cipriano Barros

Natalia Maria Dos Anjos
Vieira
Yara Suyanny Pereira De
Oliveira

Maria Amanda Macedo
Oliveira

Maraiza Quintina Souza
Coutinho

Luiz Carlos De Souza Santos
Maria Eudilene Bezerra Ramos
Wesley Silva De Oliveira
Gabriela Jose Tavares

Ronei Alves De Brito

Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera

Lista De Espera



126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

* Os candidatos com a inscri¢do deferida receberdo um e-mail do Registro Académico do Campus

18/12/2022
13:02:41

18/12/2022
14:19:14

18/12/2022
15:34:06

18/12/2022
17:19:44

18/12/2022
18:04:46

18/12/2022
19:04:37

18/12/2022
19:30:11

18/12/2022
20:20:46

18/12/2022
20:25:24

18/12/2022
22:26:32

18/12/2022
22:56:39

19/12/2022
00:45:41

Ana Luiza Américo Da Silva
Raissa Rocha Rossi

Mayara Brito Dos Santos

Armando Dos Santos Rocha
Neto

Cleycilene Dantas Antunes
Werley Silva Neto
Grazielle Da Silva De Almeida

Denise Soares Santos

José Marcelo De Oliveira
Rodrigues

Michelle Da Rocha Rodrigues
Fernanda Ferreira Cardoso

Hevila Da Conceicdo Sousa

Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera
Lista De Espera

Lista De Espera

Gama, avisando sobre o deferimento da inscri¢do e posterior matricula no Curso EaD.

[ Ul

a0

0w I Campus Gama
NS:'F]'UTD Lote 01, DF 480, None, Setor de Multiplas
I FEDERAL Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

Brasilia



