

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

FOLHA DE RESPOSTAS INSCRIÇÃO ONLINE – FORMULÁRIO GOOGLE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL NOÇÕES DE LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ALIMENTOS CAMPUS GAMA – SEMESTRE 2022-2

Ordem	Carimbo de data/hora	Nome Completo:	Situação
1	16/12/2022 15:37:27	Guilherme Bezerra De Brito	Deferido. Matrícula Realizada
2	16/12/2022 15:44:21	Roziane Oliveira Santos	Indeferido. Frente Do RG e Verso do Diploma não Enviados.
3	16/12/2022 15:49:35	Franciele Laís Da Silva Alves	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
4	16/12/2022 15:51:37	Júlia Pereira Loiola Santos	Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do Diploma Não Enviados.
5	16/12/2022 17:22:41	Maria Clara Gonçalves Do Nascimento	Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do Diploma Não Enviados.
6	16/12/2022 17:23:08	Jose Maria Costa Oliveira Neto	Indeferido. Frente Do Rg Não Enviado.
7	16/12/2022 17:24:54	Tainara Ferreira De Lacerda	Deferido. Matrícula Realizada
8	16/12/2022 17:31:47	Karinna Rosa Celestino	Indeferido. Verso Do Rg Não Enviado.
10	16/12/2022 17:39:06	Ana Szervinsk Bernardes	Deferido. Matrícula Realizada
11	16/12/2022 17:40:19	Gabriela Borges Santana	Deferido. Matrícula Realizada
12	16/12/2022 17:40:58	Alfredo Pinto Rodrigues	Deferido. Matrícula Realizada
13	16/12/2022 17:43:45	Mayara Ciria Pereira Dias	Deferido. Matrícula Realizada
14	16/12/2022 17:48:34	Iraneide Pereira Da Silva Pereira	Deferido. Matrícula Realizada

15	16/12/2022 17:53:57	Jakeline Soayne Farias Freire	Deferido. Matrícula Realizada
16	16/12/2022 17:56:34	Patricia Souza Dos Santos De Matos	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
17	16/12/2022 18:02:26	Tania Mara Alves Ferreira	Deferido. Matrícula Realizada
18	16/12/2022 18:02:42	Alécio Santos De Sena	Indeferido. Verso Do Rg E Diploma Não Enviados.
19	16/12/2022 18:04:18	Maria Eduarda Santos Rocha	Deferido. Matrícula Realizada
20	16/12/2022 18:11:58	Cássia Hellen Dos Santos Pereira	Indeferido. Comprovante De Endereço Não Enviado.
21	16/12/2022 18:25:34	Clariane Ramos Lobo	Deferido. Matrícula Realizada
22	16/12/2022 18:31:16	Luciana Santana De Moura	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
23	16/12/2022 18:35:00	Débora Kelly Da Costa	Deferido. Matrícula Realizada
24	16/12/2022 18:41:55	Sebastião Sousa Dos Santos	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
25	16/12/2022 18:44:08	Gildilene Rodrigues Da Silva	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
26	16/12/2022 18:48:38	Fabiana Lima Diniz	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
27	16/12/2022 18:56:06	Taís Oliveira De Araújo	Deferido. Matrícula Realizada
28	16/12/2022 18:58:35	Jersom Henrique De Souza	Deferido. Matrícula Realizada
29	16/12/2022 19:02:10	Juliana Rodrigues Silva Libório	Deferido. Matrícula Realizada
30	16/12/2022 19:02:28	Laiane Carvalho Dos Santos	Deferido. Matrícula Realizada
31	16/12/2022 19:18:02	Geovana Henrique Passos	Deferido. Matrícula Realizada
32	16/12/2022 19:32:46	Christian Da Silva Pereira	Deferido. Matrícula Realizada
33	16/12/2022 19:37:05	Alessandra Bonfim Barbosa Da Silva	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
34	16/12/2022 19:47:04	Ana Gabriele Gonçalves Pinheiro	Indeferido. Verso Do Rg E Diploma Não Enviados.
35	16/12/2022 19:51:19	Lorrane Rodrigues De Oliveira	Deferido. Matrícula Realizada
36	16/12/2022 19:52:15	Quellen Machado Ribeiro	Deferido. Matrícula Realizada

25	16/12/2022	T G 4 OF 1 D	Indeferido. Verso Da Cnh E Verso Do
37	20:14:43	Inez Santos Oliveira Pereira	Histórico Escolar Não Enviados.
38	16/12/2022 20:16:20	Osvaldo Gomes Da Silva	Deferido. Matrícula Realizada
39	16/12/2022 20:16:27	Daniel Henrique Lira De Souza	Indeferido. Rg Com Cpf Não Enviado.
40	16/12/2022 20:23:40	Raimundo Nonato Dos Santos Lima	Indeferido. Verso Do Certificado Não Enviado.
41	16/12/2022 20:23:59	Karla Adrianne Nogueira Barreto	Deferido. Matrícula Realizada
42	16/12/2022 20:26:29	José Guilherme Pereira Neto	Deferido. Matrícula Realizada
43	16/12/2022 20:29:35	Eryka Pinheiro Fonseca	Indeferido. Verso Do Certificado Não Enviado.
44	16/12/2022 20:41:11	Élika Nauanna Henrique Santos	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
46	16/12/2022 20:45:03	Raquel Lopes Soti Amorim	Deferido. Matrícula Realizada
46	16/12/2022 20:46:13	Jaqueline Ferreira Da Silva	Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do Diploma Não Enviados.
48	16/12/2022 20:48:49	Leila Carla Cosenza	Deferido. Matrícula Realizada
48	16/12/2022 20:51:21	Rosilda Quaresma Soares	Indeferido. Verso Do Histórico Escolar E Verso Do Certificado Não Enviados.
49	16/12/2022 20:55:14	Deusilene Morais Dos Santos	Deferido. Matrícula Realizada
50	16/12/2022 20:56:01	Karen Cristhyne Gomes De Oliveira	Deferido. Matrícula Realizada
51	16/12/2022 21:00:40	Nathália Alves Ribeiro	Indeferido. Certificado E Compovante De Residência Não Enviados.
52	16/12/2022 21:01:37	Fátima De Jesus Nascimento	Indeferido. Frente Do Rg Não Enviado.
53	16/12/2022 21:07:12	Gecyara Miranda Dos Santos Silva	Indeferido. Verso Do Histórico Escolar Não Enviado.
54	16/12/2022 21:07:53	Warlla Janaína Lima Queiroz	Deferido. Matrícula Realizada
55	16/12/2022 21:26:40	Karina Da Silva Prado Gois	Indeferido. Verso Do Rg E Verso Do Certificado Não Enviados.
56	16/12/2022 21:29:47	Joana D'arc Gonçalves Aranha	Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do Diploma Não Enviados.
57	16/12/2022 22:05:17	Danielle Viana Azevedo	Indeferido. Cpf Não Enviado. Rg Sem Informação De Cpf.
58	16/12/2022 22:06:44	Franciele Coelho De Souza Vieira	Indeferido. Frente Do Rg E Verso Do Diploma Não Enviados.

59	16/12/2022 22:26:56	Thaina Soares Saraiva	Deferido. Matrícula Realizada
60	16/12/2022	Thauane Cristiny De Oliveira	Indeferido. Verso Do Rg E Verso Do
61	22:33:00 16/12/2022	Lemos Ana Neri Arantes Batista	Certificado Não Enviados. Indeferido. Rg Não Enviado.
V -	22:42:58 16/12/2022	Pires Maria Eduarda Carvalho De	
62	22:48:16	Lima	Deferido. Matrícula Realizada
63	16/12/2022 23:07:47	Renan Eduardo Da Silva Souza	Deferido. Matrícula Realizada
64	16/12/2022 23:09:19	Pâmera Patrícia Silva Barros	Indeferido. Verso Do Certificado Não Enviado.
65	16/12/2022 23:15:27	Grazielle Do Nascimento Dias	Deferido. Matrícula Realizada
67	16/12/2022 23:22:21	Ricardo Nunes Dos Santos	Deferido. Matrícula Realizada
67	16/12/2022 23:23:19	Leonardo Mejias Stasiaki	Indeferido. Certificado Não Enviado.
68	16/12/2022 23:23:36	Ana Paula Alves Dos Santos	Indeferido. Verso Do Histórico Escolar Não Enviado.
69	16/12/2022 23:32:59	Aurivan De Souza Batista	Deferido. Matrícula Realizada
70	16/12/2022 23:47:43	Evellyn Milena Lima Silva	Indeferido. Rg E Verso Do Certificado Não Enviados.
71	16/12/2022 23:58:48	Lucas Dos Santos Figueiredo	Deferido. Matrícula Realizada
72	17/12/2022 00:15:49	Jacilene R Da Silva Costa	Deferido. Matrícula Realizada
73	17/12/2022 00:16:09	Adriana De Souza E Souza	Indeferido. Verso Do Diploma Não Enviado.
74	17/12/2022 01:13:47	Deusimar Da Silva Guimarães	Deferido. Matrícula Realizada
75	17/12/2022 01:30:19	Geyse Kewlly Da Silva	Deferido. Matrícula Realizada
76	17/12/2022 02:17:56	Raimunda Maria Pereira De Oliveira	Deferido. Matrícula Realizada
77	17/12/2022 06:50:29	Hueila Chaves Dos Santos	Deferido. Matrícula Realizada
78	17/12/2022 07:49:08	Débora Lohany Soares De Barros	Indeferido. Certificado Não Enviado.
79	17/12/2022 07:58:42	Doralice Dourado Da Silva	Lista De Espera
80	17/12/2022 09:45:45	Iracema Amancio Dos Reis Silveira	Lista De Espera

	17/12/2022	Magnólia Fernandes De Souza	
81	09:54:53	Dantas	Lista De Espera
82	17/12/2022 10:03:17	Viviane Azevêdo Silva	Lista De Espera
83	17/12/2022 10:21:01	Maria Cristina Do Nascimento De Lisboa	Lista De Espera
84	17/12/2022 10:42:13	Adriana Regina De Jesus Siqueira	Lista De Espera
85	17/12/2022 10:56:32	Davys Luis Paxiuba Duncan	Lista De Espera
86	17/12/2022 11:00:50	Analice Barbosa Santos De Oliveira	Lista De Espera
87	17/12/2022 11:15:26	Anette Cardozo Almeida	Lista De Espera
88	17/12/2022 11:23:52	Elisabete Hernandes Trovão	Lista De Espera
89	17/12/2022 11:43:59	Júlia De Oliveira Damas	Lista De Espera
90	17/12/2022 12:10:33	Israel Cerqueira Dos Anjos	Lista De Espera
91	17/12/2022 12:31:55	Karolina Oliveira Gomes	Lista De Espera
92	17/12/2022 13:40:52	Jeyssi Batista Ferreira	Lista De Espera
93	17/12/2022 13:49:20	Ana Beatriz Meneses Dos Santos	Lista De Espera
94	17/12/2022 14:53:10	Débora Joanna Campos De Lacerda	Lista De Espera
95	17/12/2022 14:56:26	Daniel Da Silva Barbosa	Lista De Espera
96	17/12/2022 15:36:04	Amanda Rodrigues Bezerra	Lista De Espera
97	17/12/2022 15:37:11	Vanessa Barbosa Faustino	Lista De Espera
98	17/12/2022 15:37:15	Maria Patrícia Fernandes Barros	Lista De Espera
99	17/12/2022 15:50:29	Maria De Lourdes Coeelho	Lista De Espera
100	17/12/2022 16:15:42	Lucas Hoefling Gronovicz	Lista De Espera
101	17/12/2022 16:29:18	Ana Carolina Barros Mercadante	Lista De Espera
102	17/12/2022 16:49:54	Thalyta Rodrigues Silva	Lista De Espera

103	17/12/2022	Telma Maria Alves	Lista De Espera
	17:01:50 17/12/2022		-
104	19:11:42	Solange De Oliveira Alves	Lista De Espera
105	17/12/2022 19:34:44	Leticia Lima Do Nascimento	Lista De Espera
106	17/12/2022 20:24:35	Eric Davis Anjos Da Silva	Lista De Espera
107	17/12/2022 20:50:57	Izabelle Cristina Bezerra Brasil	Lista De Espera
108	17/12/2022 21:27:51	José Rodolfo Pessoa Neto	Lista De Espera
110	17/12/2022 22:20:16	Eduardo Sant´anna Da Silva Nascimento	Lista De Espera
111	17/12/2022 22:30:29	Giselle Lino De Carvalho	Lista De Espera
112	17/12/2022 22:50:06	Adeliabacellar@hotmail.com	Lista De Espera
113	17/12/2022 22:53:55	Cleison Dos Santos Barbosa	Lista De Espera
114	17/12/2022 23:36:45	Maria Wandira De Souza Macedo	Lista De Espera
115	18/12/2022 00:39:18	Daiana Luci Alves Mendes	Lista De Espera
116	18/12/2022 01:07:48	Nazare Cipriano Barros	Lista De Espera
117	18/12/2022 01:10:42	Natália Maria Dos Anjos Vieira	Lista De Espera
118	18/12/2022 02:15:15	Yara Suyanny Pereira De Oliveira	Lista De Espera
119	18/12/2022 08:05:04	Maria Amanda Macedo Oliveira	Lista De Espera
120	18/12/2022 09:24:42	Maraiza Quintina Souza Coutinho	Lista De Espera
121	18/12/2022 10:36:29	Luiz Carlos De Souza Santos	Lista De Espera
122	18/12/2022 10:51:58	Maria Eudilene Bezerra Ramos	Lista De Espera
123	18/12/2022 11:24:32	Wesley Silva De Oliveira	Lista De Espera
124	18/12/2022 12:45:07	Gabriela Jose Tavares	Lista De Espera
125	18/12/2022 12:47:35	Ronei Alves De Brito	Lista De Espera

126	18/12/2022 13:02:41	Ana Luiza Américo Da Silva	Lista De Espera
127	18/12/2022 14:19:14	Raíssa Rocha Rossi	Lista De Espera
128	18/12/2022 15:34:06	Mayara Brito Dos Santos	Lista De Espera
129	18/12/2022 17:19:44	Armando Dos Santos Rocha Neto	Lista De Espera
130	18/12/2022 18:04:46	Cleycilene Dantas Antunes	Lista De Espera
131	18/12/2022 19:04:37	Werley Silva Neto	Lista De Espera
132	18/12/2022 19:30:11	Grazielle Da Silva De Almeida	Lista De Espera
133	18/12/2022 20:20:46	Denise Soares Santos	Lista De Espera
134	18/12/2022 20:25:24	José Marcelo De Oliveira Rodrigues	Lista De Espera
135	18/12/2022 22:26:32	Michelle Da Rocha Rodrigues	Lista De Espera
136	18/12/2022 22:56:39	Fernanda Ferreira Cardoso	Lista De Espera
137	19/12/2022 00:45:41	Hevila Da Conceição Sousa	Lista De Espera

^{*} Os candidatos com a inscrição deferida receberão um e-mail do Registro Acadêmico do Campus Gama, avisando sobre o deferimento da inscrição e posterior matrícula no Curso EaD.



Campus Gama Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005